
PACHET PIESE DE SCHIMB SI SERVICII DE REPARATIE MICROBUZ SCOLAR FIAT DUCATO

I.D.: 71502358

Data publicarii	21.07.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.315,12 RON - 3.315,12 RON

Descriere: Pentru autovehiculul FIAT DUCATO cu nr. inmatriculare IS 07 SCT, serie de sasiu ZFA25000001291463 se vor furniza si se vor inlocui urmatoarele piese auto: DENUMIRE PRODUCATOR CANT. PRET PIESA MANOPERA SOLUTIE SPALAT PARBRIZ IARNA AD 25 X 18 = 75,00 PLACUTE FRANA FATA TRW 1 = 268,00 107,00 ULEI MOTOR 5W40 WR SELENIA 6 X 85 = 510,00 FILTRU DE ULEI MANN 1 = 80,00 FILTRU DE AER MANN 1 = 120,00 12,00 FILTRU DE MOTORINA MANN 1 = 95,00 24,00 FILTRU DE POLEN MANN 1 = 187,00 60,00 KIT DISTRIBUTIE CONTITECH 1 = 670,00 595,00 POMPA DE APA HEPU 1 = 597,00 CUREA TRANSMISIE CONTITECH 1 = 78,00 ROLA GHIDARE CUREA TRANSM. INA 1 = 104,00 INTINZATOR CUREA TRANSMISIE INA 1 = 273,00 ANTIGEL G12 ROZ AD 4 X 18 = 72,00 APA DISTILATA AD 4 X 3 = 12,00 COLIER METAL 12-95 ABBA 1 = 6,00 TOTAL PIESE = 3147,00 RON TOTAL MANOPERA = 798,00 RON TOTAL DE PLATA = 3945,00 RON Preturile includ TVA
